1

2018 年 11月 30日

各  位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代表取締役社長 釜井 節生

（コード番号 4812 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 上原 伸夫

 （TEL. 03-6713-6160）

執行役員の執行業務の変更について

当社は、2019年 1月 1日付の執行役員の執行業務について、2018年 10月 31日に発表した内容に以

下の変更を加えることを決定しましたので、お知らせいたします。

記

【】内は執行役員役位

氏名
変更後の執行業務

（2019年 1月 1日付）

2018 年 10月 31日発表人事

（2019 年 1月 1日付）

大金 慎一

【上席執行役員】

コミュニケーション ITセグメント長補佐

兼コミュニケーション IT事業部長

【上席執行役員】

コミュニケーション IT事業部長

   以 上